
Číslo hrobu Poslední známý nájemce

23 Ing. Josef Kadlec

25 Dagmar  Rachová

26 Zdeňka Krůtová

66 Řezáč Jaroslav

70 Jaromír Červený

76 Kadlec Václav

78 Ivana Svobodová

79 Poluk Zdeněk

95 Věra Brožová

105 Poštová Jarmila

111 Břendová Alena

114 Staňkovi, Tušovice

119 Blanka Skalníková

130 Ludmila Strnadová

132 Bláha Pavel

VÝZVA UŽIVATELŮM HROBOVÝCH 

MÍST

Obec Tochovice - provozovatel veřejného pohřebiště v 

Tochovicích -  v souladu se Zákonem o pohřebnictví č. 

256/2001 Sb. v platném znění, dle § 25 stanoví, že hrobové 

místo lze užívat pouze na základě smlouvy o nájmu hrobového 

místa a služeb s tím souvisejících, která musí mít písemnou 

formu. Vzhledem k tomu, že doba splatnosti nájemních 

smluv končí dnem 31.12.2020, žádáme Vás, aby do tohoto 

data, byly uzavřeny nové nájemní smlouvy, které budou 

platné od 1.1.2020 do 1.1.2030. Pokud tak nájemci neučiní, 

pak právo nájmu hrobového místa zaniká a může být pronajato 

jinému zájemci.



139-140 Kupec Karel

152,153 Vladimír Doubek

177 Miluše Rezková, Marie Breníková

179 Jiří Pešek

201-202 Čížek Jaroslav

248,249 Pavel Formánek

250 Lišková Miluše

277 Blanka Tomášková

278,279 Blanka Tomášková

335 Šimůnek Vítězslav

337 Jarolímek Jiří

338 Švejnoha Ladislav

339 Mázdrová Jaroslava

350 Krejzarová Marie

358 Alena Sladovníková

368 František Čížek

369 Vlastimil Štverák

386 Svoboda Karel

396 Vejšická Jiřina

400 Hošek Václav

409 Ing. Jan Hošek

439 Uhlík František

465 Čížek Josef

Kontakty:

www.tochovice.cz

obecni.urad@tochovice.cz

telefon: 724 040 635, 607 660 296

http://www.tochovice.cz/
mailto:obecni.urad@tochovice.cz
http://www.tochovice.cz/
mailto:obecni.urad@tochovice.cz


Při každém pohřbení ostatků či uložení urny mají nájemci hrobového místa 

povinnost nahlásit jméno, příjmení a další údaje o zemřelém (nebo na OÚ 

zaslat kopii úmrtního listu), aby mohl Obecní úřad jako správce pohřebiště 

doplnit tyto údaje do evidence.

Nezapomeňte také nahlásit případné změny v údajích uvedených na 

smlouvě (jméno nájemce, adresa, kontakt, atp.).

Úřední hodiny obecního úřadu

Po, St - 7:00 - 17:00 hod

Út, Čt - 7:00 - 15:00 hod

Pá -      7:00 - 13:00 hod

Dále upozorňujeme na povinnost požádat Obecní úřad Tochovice o 

povolení při každém otevření hrobu za účelem pohřbení nebo uložení urny  

- viz. Zákon o pohřebnictví

Nájemné a poplatky za služby se hradí vždy na 10 let. U hrobů, za které 

není nájemné uhrazeno déle než 10 roků a nájemce nejeví snahu dlužnou 

částku uhradit, může být nájemní smlouva vypovězena a hrobové místo 

nabídnuto jinému zájemci.


